

BURMISTRZ MIASTA  
BIELSK PODLASKI  
17-100 Bielsk Podlaski  
ul. Kopernika 1

Bielsk Podlaski, 11 października 2022 r.

Br.0003.43.2022

**Sz. P. Eugeniusz Simoniuk**  
**Radny Miasta Bielsk Podlaski**

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 27.10.2022 r. dotyczący przetargu i zwiększenia nakładów na realizację robót w ul. Warzywnej informuję, że Miasto Bielsk Podlaski zawarło w dniu 28.11.2019 r. umowę z Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe MAKSBUD sp. z o.o. – Lider Konsorcjum i INFRA INSTAL Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum dotyczącą wykonania robót budowlanych polegających na Rozbudowie dróg nr 107363B – ulicy Warzywnej i nr 107393 – ulicy Pogodnej w Bielsku Podlaskim. Zadanie dofinansowane było ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy wynosiło: 5.239.878,47 zł netto (6.445.050,52 zł brutto), w tym wynagrodzenie dotyczące ulicy Warzywnej w kwocie netto 2.837.408,71 zł (3.490.012,71 zł brutto).

Wyżej wymienione wynagrodzenie zostało zmienione w dniu 27.08.2020 r. Aneks nr 2 do umowy na wykonanie robót budowlanych Nr 19/0227/Izp z dnia 28.11.2019 r. zmienionej Aneks nr 1 z dnia 12.02.2020 r. Zgodnie z §1 Aneksu nr 2 Wynagrodzenie Wykonawcy uległo zwiększeniu o kwotę netto 213.163,77 zł (262.191,44 zł brutto), w tym odnośnie ulicy Warzywnej w kwocie 88.960,80 zł netto (109.421,78 zł brutto). Zmiana wynagrodzenia podyktowana była koniecznością wykonania robót dodatkowych/zamiennych niezbędnych do prawidłowego zakończenia całości zamierzenia inwestycyjnego zgodnie z protokołem konieczności zatwierdzonym przez Nadzór inwestorski i Zamawiającego.

W załączniku do niniejszego pisma przekazuję Protokół konieczności wykonania robót dodatkowych/zamiennych w ramach Umowy Nr 19/0227/Izp z dnia 28.11.2019 r., będący załącznikiem do ww. Aneksu nr 2.

BURMISTRZ MIASTA

Jarosław Borowski

**Otrzymują:**

1. Adresat
2. Przewodniczący Rady Miasta Bielsk Podlaski
3. a.a. (S.K.)